
Zarządzenie nr 5 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie harmonogramu zatwierdzania danych  

uwzględnianych w ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2017 – 2021 

w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego (SEDN)  

Na podstawie art. 23 ust. 2 w związku z art. 354 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 487, z późn, zm.),  

w zawiązku z § 20 i 24 rozporządzenia MNiSW z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości 

działalności naukowej (Dz.U. poz. 392, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Niniejsze zarządzenie określa harmonogram zatwierdzania danych w Systemie Ewaluacji 

Dorobku Naukowego (SEDN) w zakresie ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 

2017 – 2021. 

2. Informacje o osiągnięciach uwzględnianych w ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 

2017 – 2021 wprowadza się do systemu POL-on, PBN oraz STUDNIA nie później niż do dnia 

17 stycznia 2022 r. 

3. Do dnia 20 stycznia 2022 r. przewodniczący rad dyscyplin naukowych poświadczają Rektorowi 

zgodność danych uwzględnianych w ewaluacji wprowadzonych do systemów POL-on 

i STUDNIA oraz do systemu panel2.zut.edu.pl ze stanem faktycznym na dzień 31 grudnia 

2021 r. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Najpóźniej do dnia 10 lutego 2022 r. Uczelnia otrzyma w SEDN wykaz osiągnięć naukowych 

wybranych w wyniku zastosowania algorytmu optymalizującego, który będzie stanowić 

podstawę oceny w zakresie kryterium I – poziomu naukowego działalności naukowej 

w zakresie badań naukowych i prac rozwojowych, prowadzonych w ramach dyscyplin 

naukowych podlegających ewaluacji. 

2. Przewodniczący rad dyscyplin naukowych mają możliwość uwzględnienia innych osiągnięć 

naukowych niż wybrane w SEDN w wyniku zastosowania algorytmu optymalizacyjnego.  

3. W terminie 14 dni od dnia otrzymania wykazu, o którym mowa w ust. 1, przewodniczący 

zatwierdzają dane do ewaluacji w ramach dyscypliny. 



§ 3. 

Przewodniczący rady dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki w terminie nie później 

niż do dnia 15 lutego 2022 r. wskazuje w SEDN osiągnięcia artystyczne, które będą uwzględnione 

w ewaluacji tej dyscypliny. 

§ 4. 

1. W zestawieniach danych przygotowanych przez SEDN na potrzeby ewaluacji w ramach 

kryteriów II i III nie wprowadza się zmian.  

2. Dane o osiągnięciach na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej zatwierdza 

ostatecznie Rektor. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  



Załącznik  

do zarządzenia nr 5 rektora ZUT z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Szczecin, dnia  .................................  

Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowej 

 ............................................................................................  

 ............................................................................................  

imię i nazwisko 

Oświadczenie 

o zgodności wprowadzonych danych za lata 2017 – 2021  

ze stanem faktycznym 

Oświadczam, że dane uwzględniane w ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2017 – 2021 

w zakresie kryteriów I–III w dyscyplinie  ...............................................................................................  

wprowadzone do systemów POL-on i STUDNIA oraz do systemu panel2.zut.edu.pl są prawidłowe 

i zgodne ze stanem faktycznym na dzień 31 grudnia 2021 roku.  

Podpis  .....................................................  


	Zarządzenie nr 5
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 stycznia 2022 r.

	w sprawie harmonogramu zatwierdzania danych  uwzględnianych w ewaluacji jakości działalności naukowej za lata 2017 – 2021 w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego (SEDN)
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	Załącznik  do zarządzenia nr 5 rektora ZUT z dnia 13 stycznia 2022 r.

